
—  102  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA22-7-2022 5a Serie speciale - n. 85

      AVVISI ESITI DI GARA

    COMUNE DI NAPOLI
Area Centro Unico Acquisti e Gare

Servizio Gare Forniture e Servizi e Servizio Lavori
  Sede amministrativa: via San Liborio n. 4 - 80134 Napoli (NA), Italia

Codice Fiscale: 80014890638

      Esito di gara - Affidamento in due lotti delle attività di strada a bassa soglia rivolte a persone migranti per un periodo
di 730 giorni - Programma Nazionale FAMI - CUP F89F20000100007 - Lotto 1 CIG 8835284302 e altro    

  

SEZIONE I  AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Servizio 

Politiche di Integrazione e Nuove Cittadinanze, Vico Santa Margherita a Fonseca 

19, Napoli; pec: emergenze.sociali@pec.comune.napoli.it. RUP: dott.ssa 

Mariarosaria Cesarino.  

SEZIONE II OGGETTO: II.1.1) Accordo Quadro, con un unico operatore 

economico, per l'affidamento in due lotti delle attività di strada a bassa soglia 

rivolte a persone migranti 

SEZIONE IV  PROCEDURA: IV.1) Procedura aperta telematica. IV.2.1)

offerta economicamente più vantaggiosa. 

SEZIONE V  AGGIUDICAZIONE: V.1) Determinazione Dirigenziale n. 25 

del 02/11/2021  contratto Lotto 1 Rep. n. 86600 del 17/06/2022, Lotto 2 Rep. n. 

86601 del 17/06/2022. V.2) Numero di offerte ricevute lotto 1: due; lotto 2: tre. 

V.3) Aggiudicazione lotto 1: ATI Gesco Consorzio di Cooperative Sociali Società 

Cooperativa Sociale (mandataria)/ Il Camper Società Cooperativa di Solidarietà 

Sociale Onlus Soc.Coop. Soc. (mandante), C.F e P.IVA: 06317480637, con sede 

legale in Napoli, alla via Vicinale Santa Maria del Pianto n. 36. Lotto 2: La

Locomotiva Onlus Società Cooperativa Sociale, C.F. e P. IVA 07624220633, con 

sede legale in Napoli, alla via Mario Fiore n. 19. V.4) Valore iniziale :

26.984,42 oltre IVA; valore finale : 953.246,93 oltre IVA. 

SEZIONE VI  ALTRE INFORMAZIONI: Invio alla GUUE: 18.07.2022 ID 

2022-109994 

  Il responsabile dell’area C.U.A.G.
avv. Giuseppina Silvi

  TX22BGA15606 (A pagamento).


